

Alla

Bokföring låst t.o.m: Juni 2024

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Akkumulerat
Intäkter													
Nettoomsättning													
3044 Försäljn tjänst sv momsfri							3 000						3 000
3054 Försäljn varor sv momsfri	344	420	4 459	4 851	2 529	22 937	111 322	1 297	2 307	855	708	1 783	153 811
<i>Summa Nettoomsättning</i>	<i>344</i>	<i>420</i>	<i>4 459</i>	<i>4 851</i>	<i>2 529</i>	<i>22 937</i>	<i>114 322</i>	<i>1 297</i>	<i>2 307</i>	<i>855</i>	<i>708</i>	<i>1 783</i>	<i>156 811</i>
Övriga rörelseintäkter													
3901 Medlemsavgifter			100					313		100	100		613
3993 Erhållna donationer och gåvor			76 500										76 500
<i>Summa Övriga rörelseintäkter</i>			<i>76 600</i>					<i>313</i>		<i>100</i>	<i>100</i>		<i>77 113</i>
Summa Intäkter	344	420	81 059	4 851	2 529	22 937	114 322	1 610	2 307	955	808	1 783	233 924
Kostnader													
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster													
4010 Inköp material och varor													
Lab	-3 693	-5 705	-1 604	-2 230	-280	-289	-1 028	-963		-159	-200		-16 151
4011 Inköp material och varor													
Radio						-50			-3 624				-3 674
4012 Inköp material och varor													
Värkstad	-33	-3 196	-2 598	-531	-235		-162	-409	-160	-789	-162		-8 276
4014 Inköp material och varor													
lokal	-1 049	-922			-568		-389	-199		-449			-3 576
4020 Inköp Tisdagsfika		-505	-341	-287	-424		-706	-363	-334	-557	-678		-4 196
4021 Inköp Kaffe		-658	-250		-673					-540	-359		-2 481
4040 Inköp ETA-byggen	-1 303	-8 154											-9 457
4050 Inköp Äskningar	-28 713	-2 675	-387	-999	-4 800	-9 242	-1 324	-46 719			-990	-1 363	-97 213
4110 Utgifter Auktion	-828		-1 534	-4 242	-7 788	-65 953	-5 193	-2 866		-1 450			-89 853
4111 Utgifter Auktionssortering			-943	-2 832	-2 834		-2 753						-9 363

Alla

Bokföring låst t.o.m: Juni 2024

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Ackumulerat
<i>Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster</i>	-35 618	-21 816	-7 657	-11 122	-17 602	-75 533	-11 556	-51 520	-4 117	-3 944	-2 390	-1 363	-244 240
Bruttovinst	-35 275	-21 396	-3 198	-6 272	-15 073	-52 597	102 767	-50 223	-1 811	-3 089	-1 682	419	-87 428
Övriga externa rörelsekostnader													
5410 Förbrukningsinventarier		-159		-35									-194
5420 Programvaror	-109	-109	-119	-119	-280	-119	-1 170	-119	-279	-453	-7 393	-119	-10 387
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial			-3 286										-3 286
5900 Reklam och PR (gruppkonto)							-394						-394
6211 Telefon		-58	-29	-29	-29	-29	-29	-29	-29	-29	-29		-319
6310 Företagsförsäkringar							-2 379						-2 379
6570 Bankkostnader	-155	-155	-155	-155	-155	-156	-155	-158	-155	-155	-155	-155	-1 864
<i>Summa Övriga externa rörelsekostnader</i>	<i>-264</i>	<i>-481</i>	<i>-3 589</i>	<i>-338</i>	<i>-464</i>	<i>-304</i>	<i>-4 127</i>	<i>-306</i>	<i>-463</i>	<i>-637</i>	<i>-7 577</i>	<i>-274</i>	<i>-18 823</i>
Personalkostnader													
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner		-2 268					-605	-1 942		-1 138	-1 846		-7 799
<i>Summa personalkostnader</i>		<i>-2 268</i>					<i>-605</i>	<i>-1 942</i>		<i>-1 138</i>	<i>-1 846</i>		<i>-7 799</i>
Summa Kostnader	-35 882	-24 565	-11 246	-11 460	-18 066	-75 837	-16 287	-53 768	-4 580	-5 719	-11 813	-1 637	-270 861
Rörelseresultat	-35 539	-24 145	69 813	-6 609	-15 537	-52 901	98 035	-52 158	-2 273	-4 764	-11 004	145	-36 937
Resultat efter finansiella poster	-35 539	-24 145	69 813	-6 609	-15 537	-52 901	98 035	-52 158	-2 273	-4 764	-11 004	145	-36 937
Resultat före skatt	-35 539	-24 145	69 813	-6 609	-15 537	-52 901	98 035	-52 158	-2 273	-4 764	-11 004	145	-36 937
Beräknat resultat	-35 539	-24 145	69 813	-6 609	-15 537	-52 901	98 035	-52 158	-2 273	-4 764	-11 004	145	-36 937
Bokfört resultat													
8999 Årets resultat												-36 937	-36 937
<i>Summa Bokfört resultat</i>												<i>-36 937</i>	<i>-36 937</i>